
 

 

UCHWAŁA NR XVI/110/2025 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz przyznawania zwolnień od 

obowiązku realizacji zajęć nauczycielom, a także określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

zajęć pedagoga szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 r. 

poz. 1153), art. 42 ust. 6 i 7 pkt. 2 w zw. z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. 2024 r. poz. 986, z późn. zm.) po uzyskaniu opinii związków zawodowych Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Konopnica Nr XLV/247/2010 z dnia 8 czerwca 2010 r. w sprawie określenia 

zasad i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych oraz przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć nauczycielom, 

a także określenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagoga szkolnego (Dz. Urz. Woj. Lubel. 

z 2010 r. Nr. 96, poz. 1775, z późn. zm.)  §1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

1. Nauczycielom, którym powierzono funkcję dyrektora i wicedyrektora szkoły, w szkołach podstawowych 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Konopnica obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych zgodnie z tabelą: 

L.p. Stanowisko kierownicze Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru 

zajęć 

 

 

1 

Dyrektor szkoły 

do 14 oddziałów 5 godzin 

15 oddziałów i więcej  4 godziny 

 

2 

Wicedyrektor  

od 12 do 15 oddziałów 17 godzin 

16 oddziałów i więcej  13 godzin 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Ewa Żydek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 3873


		2025-08-27T12:05:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




